Protokoll

Kreismeisterschaft 25m KK-Pistole 2023

Veranstalter: KSSV Borde
Ausrichter: SV Eilsleben
Disziplinen:
25m Pistole

25m Sportpistole Auflage
25m Standardpistole

Teilnehmende Vereine

Groninger Schiitzenverein von 1990 e.V.
Polizeisportverein Wanzleben 1990 e.V.
Schutzengesellschaft Hadmersleben von 1703 e.V.
Schutzengesellschaft zu Marienborn e.V.
Schitzengilde Wanzleben e.V.
Schutzenverein 1860 Hordorf e. V.
Schitzenverein Bérde Langenweddingen e.V.
Schutzenverein Domersleben 1999 e.V.
Schitzenverein Eilsleben 1909 e.V.
Schitzenverein Hamersleben 1819 e.V.
Schitzenverein Kroppenstedt e.V.

Wettkampfleiter: Jens Zucker
Org.-Leiter: Ingo Abel
Einzelwertung

25m Pistole, Herren |

Pl. Name Verein

z.Q. Herbst, Marvin Gréninger SV

25m Pistole, Damen |

Pl
1.

Verein
SV Kroppenstedt

Name
Waobbecke, Sabrina

25m Pistole, Herren |l

Pl.
1.
2.

3.
z.Q.

Name Verein
Aris, Norman SGi Wanzleben
Huth, Marcel SV Domersleben

Hunold, Thomas
Machoi, Denis

25m Pistole, Herren Il

PI.
1.
2.

3.
z.Q.
z.Q.

Name

Nitschke, Stefan
Seidel, Thomas
Riechers, Andreas
Bohndorf, Torsten
Schreiber, René

25m Pistole, Herren IV

Pl
1.

Name
Niemann, Horst

SGs Hadmersleben
SV Domersleben

Verein

SV Domersleben
SGi Wanzleben
SGs zu Marienborn
Groninger SV
Groéninger SV

Verein
SV Eilsleben

S1
90

S1
93

S1
86
81
69
94

S$1
82
86
52
92
90

S$1
77

Protokollabkiirzung
Groninger SV

PSV Wanzleben
SGs Hadmersleben
SGs zu Marienborn
SGi Wanzleben

SV Hordorf

SV Bérde Langenweddingen
SV Domersleben

SV Eilsleben

SV Hamersleben

SV Kroppenstedt

S2 S3 S4 S5 S6 ges.
89 90 78 89 94 530

S2 S3 S4 S5 S6 ges.
90 96 90 92 99 560

S2 83 S4 S5 S6 ges.
80 80 79 81 67 473

84
77
98

S2
89
71
60
90
81

S2
84

93
87
85

S3
94
59
80
97
81

S3
91

70
75
83

S4
75
96
68
92
78

S4
79

58
83
88

S5
77
81

47
93
83

S5
86

78
73
77

S6
84
78
90
88
70

S6
88

464
464
525

ges.
501
471
397
552
483

ges.
505



2. Solfen, Bernd SV Kroppenstedt 76 75 94 81 70 79 475
3. Klein, Michael SGi Wanzleben 78 65 32 72 57 0 304
n.a. Brickner, Hubertus SV Domersleben 0o o0 o O o o0 o
25m Pistole, SH1/AB1 m ohne HM

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 ges.
z.Q. Kriger, Manuel SV Kroppenstedt 95 87 90 91 87 91 541
25m Sportpistole Auflage, Herren Il

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges.

1. Huth, Marcel SV Domersleben 89 93 98 280

2. Antrick, Carsten SV Borde Langenweddingen 88 80 95 263

3.  Hunold, Thomas SGs Hadmersleben 80 88 91 259

4. Heinisch, Tino SV Hordorf 76 83 91 250

z.Q. Machoi, Denis SV Domersleben 95 90 82 267

25m Sportpistole Auflage, Senioren | mannlich

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges.

1. Schiiler, Jens SV Borde Langenweddingen 97 91 97 285

2. Matziol, René SV Borde Langenweddingen 90 89 93 272

3.  Seidel, Thomas SGi Wanzleben 87 80 98 265

4. Pieper, Olaf SV Hordorf 85 88 92 265

5.  Nitschke, Stefan SV Domersleben 80 85 92 257

6. Drehkopf, Peter SV Kroppenstedt 76 57 91 224

7. Thiele, Maik SV Hamersleben 59 61 80 200

8. Kind, Holger SV Borde Langenweddingen 52 55 72 179

z.Q. Bohndorf, Torsten Groninger SV 87 89 91 267

z.Q. Schreiber, René Groninger SV 82 83 88 253

25m Sportpistole Auflage, Senioren | weiblich

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges.

1.  Seidel, Sylvia SGi Wanzleben 65 62 17 144

25m Sportpistole Auflage, Senioren Il mannlich

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges.

1.  Klein, Michael SGi Wanzleben 88 93 100 281

2. Ballhause, Heinrich SGs zu Marienborn 70 78 93 241

3.  Solfen, Bernd SV Kroppenstedt 68 60 82 210

z.Q. Kinzel, Dietmar Groninger SV 76 85 86 247

25m Sportpistole Auflage, Senioren Il weiblich

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges.

1.  Pieper, Viola SV Hordorf 87 95 100 282

25m Sportpistole Auflage, Senioren Ill mannlich

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges.

1. Smikowski, Burkhard SV Eilsleben 80 91 94 265

2. Zucker, Hartmut SV Eilsleben 72 88 93 253

n.a. Brickner, Hubertus SV Domersleben 0O 0 o0 O

25m Sportpistole Auflage, Senioren IV mannlich

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges.

1. Julius, Lothar SV Eilsleben 78 83 93 254

2. Becker, Udo SGi Wanzleben 81 80 88 249

z.Q. Prof. Dr. Kluba, Josef SV Boérde Langenweddingen 96 91 93 280

25m Standardpistole, Herren |
Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 ges.
z.Q. Herbst, Marvin Groéninger SV 84 97 77 96 74 95 523



25m Standardpistole, Herren Il
Pl. Name
1. Hunold, Thomas

25m Standardpistole, Herren lll
Pl. Name

1.  Seidel, Thomas

2. Freitag, Jens

z.Q. Bohndorf, Torsten

z.Q. Schreiber, René

25m Standardpistole, Herren IV
Pl. Name

1. Niemann, Horst

2. Klein, Michael

Mannschaftswertung
25m Pistole, Herren |

Pl. Mannschaft

1. Gréninger SV

2. SV Domersleben
3. SGi Wanzleben

Verein
SGs Hadmersleben

Verein

SGi Wanzleben
PSV Wanzleben
Groninger SV
Groninger SV

Verein
SV Eilsleben
SGi Wanzleben

Starter

Bohndorf, T. (652); Herbst, M. (530); Schreiber, R. (483)
Machoi, D. (525); Nitschke, S. (501); Huth, M. (464)
Aris, N. (473); Seidel, T. (471); Klein, M. (304)

25m Sportpistole Auflage, Senioren | mannlich

Pl. Mannschaft

1. SV Boérde Langenweddingen

2. SV Domersleben
3. SV Hordorf

4. SGi Wanzleben
5. SV Eilsleben

6. Groninger SV

25m Standardpistole, Herren |
Pl. Mannschaft
1. Groéninger SV

Starter

Schdler, J. (285); Matziol, R. (272); Antrick, C. (263)
Huth, M. (280); Machoi, D. (267); Nitschke, S. (257)
Pieper, V. (282); Pieper, O. (265); Heinisch, T. (250)

S$1
93

S1
76
40
86
71

S1
73
49

S2
81

S2
78
47
95
92

S2
82
46

S3
92

S3
70
35
84
61

S3
62
31

S4
54

S4
84
41

97
67

S4
94
65

Klein, M. (281); Seidel, T. (265); Becker, U. (249)
Smikowski, B. (265); Julius, L. (254); Zucker, H. (253)

Bohndorf, T. (267); Schreiber, R. (253); Kinzel, D. (247)

Starter

Bohndorf, T. (526); Herbst, M. (523); Schreiber, R. (423)

S5
86

S5
54
31

75
49

S5
53
55

S6
48

S6
82
21

89
83

S6
91
52

ges.
454

ges.
444
215
526
423

ges.
455
298

ges.
1565
1490
1248

ges.
820
804
797
795
772
767

ges.
1472



